
Comune di Ponte di Piave
Provincia di Treviso

Servizio tributi-Risorse Umane
p.e.c.:    protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it

31047 Piazza Garibaldi 1 

Tel.   0422 858903

 Fax  0422 857455

http://www.pontedipiave.com

C.F. 80011510262

P.I.  00595560269 

lì, 05/07/2023

Avviso  di  mobilità  esterna  ex  art.  30  D.Lgs  165/2001  per  la  copertura  di  un  posto  di
Istruttore Amministrativo – Area degli istruttori – (ex categoria giuridica C) a tempo pieno ed
indeterminato,  da assegnare all’Area 1 “Finanziaria -Amministrativa” Servizio segreteria/
affari generali.

Il colloquio attitudinale si terrà  mercoledì 26 luglio 2023, con inizio alle ore 9:30 presso la sala
consiliare della sede Municipale (primo piano) sita in in Piazza Garibaldi 1 a Ponte di Piave con il
seguente ordine:

Protocollo Ora del colloquio

1 7245   9.30

2 7471 10.00

3 7866 10:30

4 8182 11:00

Considerando l’esiguo numero di  domande,  i  candidati  saranno informati  anche singolarmente
tramite e-mail e/o pec.

I candidati dovranno presentarsi al colloquio muniti di un valido documento di riconoscimento.

I candidati che non si presenteranno a sostenere il colloquio all’ora e alla data stabilita, saranno
dichiarati rinunciatari alla mobilità.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
rag. Eddo Marcassa

documento firmato digitalmente

C
_G

84
6 

-  
- 1

 - 
20

23
-0

7-
05

 - 
00

09
15

5


